Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XXXVI-4

пгт. Рыбная Слобода                                                                     от 19 ноября 2018 года

О признании утратившим силу решения

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 29.05.2017 № XIX-5  «Об

утверждении Порядка определения и

выплаты соразмерной платы за

публичный сервитут»

В связи с принятием Федерального закона от 3 августа 2018 № 341-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части упрощения размещения

линейных объектов», в целях приведения муниципального нормативного правового

акта в соответствие с законодательством, в соответствии со статьёй 39.46

Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 30 Устава Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан Совет Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2017 № XIX-5  «Об

утверждении Порядка определения и выплаты соразмерной платы за публичный

сервитут».

2. Настоящее решение разместить на Официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан.

Глава Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                       И.Р. Тазутдинов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/